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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17730901H

2. Data e Regjistrimit 30/03/2021
3. Emri i Subjektit Lëndina e Qershive
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Nr.pasurie 796, Zona kadastrale 1909, 
Lagjja Celam, Gurre e vogel 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e agroturizmit, restorante, hoteleri, 

agjensi udhetimi, sporte ujore, lundrime turistike, stacione 
plazh, etj. Menaxhim, hoteleri-turizem, prodhim 
agrobujqesore, prodhime artizanale guri, zaire, etj. Import-
eksport i mallrave te ndryshem ushqimore dhe industriale si 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice i tyre. Prodhime inerte 
prej betoni dhe tregtimi i tyre. Bar kafe. Veprimtari ne 
fushen e investimit, investitor, investime strategjike. 
Veprimtari ne fushen e transportit, magazinimit, perpunimit, 
prodhimit e tregtimit me shumice e pakice, import e eksport, 
brenda dhe jashte vendit i mallrave te te gjitha llojeve, 
ushqimore e industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, 
fruta-perime e pijeve freskuese e alkollike, materiale e lende 
ndertimi, pajisje e makineri, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elektrike e hidraulike, dyqane reklamash, etj. Mensa 
pergatitja e ushqimeve , bar-restorant, sherbime hotelerie. 
Ndertimi objekteve civile dhe industriale, turistike, 
bujqesore, serave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeoroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo 
vepre tjeter me qellim ndertimi. Restaurimi dhe riparimi i 
godinave dhe objekteve te ndryshme civile. Punime rrugesh, 
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kanalizimeve, ujesjellesa, urash e veprash arti. Tregtimin me 
pakice dhe shumice e naftes, gazit, nenprodukteve te tyre, 
vajrave lubrifikanteve, karburanteve, lendeve djegese. 
Dhenia me qira te aprtamenteve e ambjenteve te sherbimit, 
dhenie me qira te mjeteve te trasnportit dhe trasnport per te 
trete.  Autolarje, autovetura, kamione, interior, etj.  Punime 
dheu e transport, punime murature, betoni, beton armeje, 
konstruksione te ndryshme metalike e druri. Punime rrugesh, 
kanalizimeve, ujesjellesa, urash e veprash arti.
Sajmira Kaloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2021                Deri: 06/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmiraKaloti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lëndina e Qershive
E-Mail: biiolife.al@gmail.com  
Telefon: 0684001768  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-680422-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789973-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.09.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 17.09.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35061120-CD31-4320-B03F-14156E5C97ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF3E9C5-735D-4926-833F-7464CB444B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A7BFB5-61D7-4929-9196-F5EC72C5533B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA7282F-FA96-4CD2-A831-8E7126059542

